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Hafta geneli itibariyle riskli varlıklarda satış baskısı görmekle birlikte ons altın üst üste 8 
haftalık yükselişini bu hafta itibariyle sonlandırmaya hazırlanıyor. Veri akışının yoğun ve siyasi 
gerilimlerin yükselmeye devam ettiği şubat ayının son haftasında başrolde yine ABD Başkanı 
Donald Trump vardı. Avrupa’ya %25 gümrük vergisi uygulayacaklarını ifade eden Trump tarife 
detaylarına ise yer vermedi. Beyaz Saray’dan yapılan açıklamalarda ise Kanada, Meksika ve 
Çin’e uygulanacak ek tarifelerin ise 4 martta yürürlüğe gireceği aktarıldı.  

Bu gelişmeler belirsizliği artırırken, Haftanın başında açıklanan Conference Board Tüketici 
Güven Endeksi 100 eşik seviyesinin altına gerilerken, 3 ay üst üste geri çekilme gösterdi. 
Bunun üzerine ABD tüketicilerinin tarife belirsizliklerinin etkisi tüketimlerine yansırken, bu 
durumun orta vadeli büyüme projeksiyonlarına negatif yansıma beklentisi piyasalarda 
türbülansa neden oldu. Küresel hisse senedi endekslerinin genelinde satışlar hâkim olurken, 
ABD 10 yıllık tahvil faizleri aralık ayının başından bu yana gördüğü en düşük seviyeye 
gerileyerek %4,22 seviyesini test etti. Dolar endeksi ise tekrar 107 seviyesinin üzerinde 
fiyatlanıyor.  

Yılın başından bu yana ise %10’un üzerinde primle ralli eden ons altın fiyatları Şubat’ın ikinci 
haftasından itibaren konsolide bölgede yatay görünümünü korurken, son 4 günün 3’ünde 
gerileme gösterdi. 2950 dolar bölgesini 3 kere test edip geçemeyen ons altının yanı sıra bir 
diğer değerli metal olan gümüşte de hafta genelinde %5’in üzerinde değer kaybı görüldü. 
Haftanın son işlem gününde ise  

FED’in enflasyon dinamikleri adına kontrol ettiği kişisel tüketim harcamaları çekirdek tarafta 
aylık %0,3 artış göstererek beklentilere paralel açıklandı. Altın ve enerji kalemleri hariç yıllık 
kişisel tüketim harcamalarında ise yine beklentilere paralel %2,6 oranda artış gerçekleşti. 
Zirveden geri dönen altın fiyatlarında önümüzdeki dönem FED, Trump politikaları ve Faiz 
patikası belirleyici olmaya devam edecek.  

Önümüzdeki hafta ise küresel piyasalarda haftanın kritik verisi Avrupa Merkez Bankası faiz 
kararı ve ABD’de açıklanacak Tarım Dışı İstihdam veri seti takip edilecek. Yıl sonuna dair 
altınla ilgili beklentiler pozitif şekillenmeye devam ederken, genel konsensüs bir düzeltme 
hareketi gerçekleştirdikten sonra altının yeni zirvelere gidebileceği yönünde beliriyor. 
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Haftaya 2936 dolar bandında başlayan ons altında haftanın ortasından itibaren satış 
baskısı etkili olurken, son 5 işlem gününü %3’e yakın değer kaybıyla kapatmaya 
hazırlanıyor. Teknik göstergelerin bozulmaya işaret ettiği fiyatlamada yüksek 
oynaklık dikkat çekiyor. Önümüzdeki hafta geri çekilmenin devam etmesi halinde 
2850 dolar seviyesi en yakın destek noktası konumunda yer alırken, bu seviyenin 
altında satışların biraz daha sertleşebileceği bir manzara görebiliriz. 2790 dolar ise 
ons altın adına izleyeceğimiz ana destek noktası olarak göze çarpıyor. Olası 
yükseliş senaryosunda alımların hızlanması için ise 2885 dolar direncinin geçilmesi 
halinde 2950 ana direnç olarak izlenebilir. 
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Yükseliş serisi anlamında 30 aralık haftasından bu yana yükselişi devam eden 

gram cephesinde ise yükseliş serisi bu hafta sonlanmış gibi görünüyor. Haftayı 

%2,50 oranına yakın değer kaybı ile tamamlamaya hazırlanan ons altında teknik 

göstergeler zayıflamanın devam edebileceğine işaret ediyor. Mart ayının ilk 

haftasına başlarken gram altında geri çekilmelerin devam etmesi halinde 3326 TL 

desteği yakından takip edilecek. Bu seviyenin aşağı yönlü aşılması durumunda ise 

3270 TL seviyeleri destek noktaları olarak takip edilebilir. Pozitif fiyatlamanın 

başlaması dahilinde ise sırasıyla 3385 TL ve direnç olarak 3462 TL seviyelerinin 

üzerinde günlük kapanışlar dikkatle takip edilecek. 



  

 

 

 


